 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto in percorsi formativi, all’Insegnante 

Cosentino Domenica, nata a Crotone, il 26/04/1978, c.f.CSNDNC78D66D122B,  per un importo orario 

lordo pari a € SETTANTANOVE (euro 79,00), per un massimo di ore pari a 30, per un totale 

omnicomprensivo pari a € DUEMILATRECENTOSETTANTA (euro 2.370,00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione https://icdonmilanikr.edu.it/pnrr-a-s-